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G Ö M E Ç ’ T E  H İ Z M E T T E  1 
YIL: GERİDE KALANLAR VE 
GELECEK PLANLARI TANITILDI

GÖMEÇ’TE GELENEKSEL 
YAĞLI GÜREŞ HEYECANI 
DÖRDÜNCÜ KEZ YAŞANDI

FIRINTAŞ VE ON ON 
CAFE ÇOK YAKINDA
Gömeç Belediyesi, sosyal yaşamı canlandıracak projelerine 
bir yenisini daha ekliyor. Belediye tarafından projelendirilen 
Fırıntaş Cafe ve On On Cafe, yaz sezonunda vatandaşların 
hizmetine açılıyor.
Yeni sosyal alanlar sadece kafe hizmeti sunmakla 
kalmayacak; projeyle birlikte çocuk etkinlik alanı ve kapsamlı 
peyzaj düzenlemeleri de hayata geçirilecek. Vatandaşların 
dinlenip vakit geçirebileceği, çocukların güvenle oyun 
oynayabileceği bu yeni yaşam alanları, ilçeye hem estetik 
hem de sosyal değer katacak.
Gömeç Belediyesi yetkilileri, çalışmaların hızla devam 
ettiğini ve sezon başlangıcına kadar tamamlanarak halkın 
kullanımına sunulacağını belirtti. Projeyle birlikte hem aileler 
için sosyal bir ortam oluşturulması hem de yaz aylarında 
ilçenin cazibesinin artırılması hedefleniyor.
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Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, 
göreve gelişinin birinci yılı dolayısıyla 
düzenlenen lansman toplantısında 

hem geride kalan yılın değerlendirmesini 
yaptı hem de geleceğe dair projeleri 
kamuoyuyla paylaştı.Gömeç Belediyesi 
tarafından Nuri Bozyel Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen toplantıya...Devamı sayfa 
2’de

Gömeç Belediyesi tarafından bu yıl 
4’üncüsü düzenlenen Geleneksel 
Yağlı Güreş Etkinliği, büyük bir coşku 
ve yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
Etk in l ik ,  U lubey ler  Kı r  Düğün 
Salonu’nda Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi Orkestrası’nın Osman Çiçek 
konseriyle...Devamı sayfa 3’de
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GÖMEÇ’TE SU BİRİKİNTİLERİNE KALICI 
ÇÖZÜM: BETON YAĞMUR OLUKLARI 
DÖŞENİYOR
Gömeç Belediyesi, ilçe genelinde yapılan yol düzenlemeleri sonrası ortaya 
çıkan su birikintisi sorununa kalıcı bir çözüm getiriyor. 
Yeni başlatılan çalışmayla birlikte beton yağmur olukları döşenerek, yollar 
üzerinde biriken yağmur sularının tahliyesi sağlanıyor. Özellikle altyapısı 

yetersiz bölgelerde yağış sonrası oluşan su birikintileri, hem sürücüler hem 
de yayalar için sorun oluşturuyordu. Gömeç Belediyesi ekipleri, bu sorunu 
ortadan kaldırmak amacıyla belirlenen noktalarda beton oluk montajına 
başladı. Belediye yetkilileri, yapılan uygulamayla hem yolların ömrünün 
uzatılacağını hem de vatandaşların daha konforlu ve güvenli bir ulaşım 
imkanına kavuşacağını belirtti. Çalışmaların ilçe genelinde ihtiyaç duyulan 
tüm bölgelerde etaplar halinde sürdürüleceği ifade edildi.

GÖMEÇ’TE HİZMETTE 1 YIL: GERİDE KALANLAR 
VE GELECEK PLANLARI TANITILDI
Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, göreve gelişinin birinci yılı 
dolayısıyla düzenlenen lansman toplantısında hem geride kalan 
yılın değerlendirmesini yaptı hem de geleceğe dair projeleri 
kamuoyuyla paylaştı.
Gömeç Belediyesi tarafından Nuri Bozyel Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen toplantıya ilçe protokolü, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, mahalle muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Lansmanda, Belediye Başkanı Melih Bağcı bir yıllık hizmet sürecinde 
hayata geçirilen projeler ve devam eden çalışmalar kapsamlı 
şekilde aktarıldı.
Toplantıda konuşan Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, şu 
ifadelere yer verdi:
“Gömeç için attığımız büyük adımların birinci yılında düzenlediğimiz 
lansmanımıza katılım sağlayan kıymetli protokolümüze ve tüm 
hemşehrilerime yürekten teşekkür ederim.
Bu özel buluşmada hem bir yılımızı anlattık, hem de halkımızın 
taleplerini ve eleştirilerini dikkatle dinledik.
‘Gömeç’in halkı için, Gömeç’in hakkı için’ diyerek çıktığımız bu 
yolda, aldığımız geri dönüşlerin büyük çoğunluğunun memnuniyet 
içermesi; bana ve çalışma arkadaşlarıma daha iyisini yapmak için 
büyük bir güç veriyor.”
Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, konuşmasının sonunda 
“Gömeç’i birlikte yönetmeye, birlikte güzelleştirmeye devam 
edeceğiz. Daha güzel günlerde yeniden buluşmak dileğiyle...” 
diyerek sözlerini tamamladı.
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GÖMEÇ’TE HIDIRELLEZ COŞKUSU
Gömeç Kent Konseyi tarafından, Gömeç Belediyesi’nin katkılarıyla düzenlenen 
Hıdırellez etkinliği, renkli ve coşkulu anlara sahne oldu. Baharın gelişini simgeleyen 
bu özel gün, geleneksel ritüellerin yaşatıldığı, müzik ve ikramlarla zenginleşen bir 
şenliğe dönüştü.
Etkinlik, vatandaşların dilek dileyip ateş üzerinden atladığı geleneksel Hıdırellez 
ritüelleriyle başladı. Ardından pilav ikramı yapılırken, Gömeç Belediyesi Ritim 
Topluluğu’nun gerçekleştirdiği ritim dinletisi katılımcılara keyifli anlar yaşattı. Güneşli 
havanın da etkisiyle büyük bir katılımın olduğu kutlamalar, gece saatlerine kadar 
devam etti.
Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı etkinlikte yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:
“Kent Konseyi Emekli Meclisi Başkanı Selim Çetiner’e, Kadın Meclisi Başkanı Meliha 
Babayiğit’e, Kadın Meclisi üyesi Nevin Övün’e ve Konseyimizin üreten kadınlarına 
katkılarından dolayı yürekten teşekkür ediyorum. Onların emeğiyle unutulmaz bir 
Hıdırellez şenliği yaşadık. Bolluk, bereket ve baharın müjdecisi Hıdırellez kutlu olsun!”
Geleneklerin yaşatılması ve toplumda dayanışma kültürünün güçlenmesi adına önemli 
bir örnek olan Hıdırellez etkinliğinin, önümüzdeki yıllarda da sürdürülmesi hedefleniyor.

GÖMEÇ’TE GELENEKSEL YAĞLI GÜREŞ 
HEYECANI DÖRDÜNCÜ KEZ YAŞANDI
Gömeç Belediyesi tarafından bu yıl 4’üncüsü düzenlenen Geleneksel Yağlı Güreş 
Etkinliği, büyük bir coşku ve yoğun katılımla gerçekleştirildi. Etkinlik, Ulubeyler 
Kır Düğün Salonu’nda Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Orkestrası’nın Osman Çiçek 
konseriyle başladı. Sanatseverlerin keyifli anlar yaşadığı konserin ardından güreş 
müsabakalarına geçildi.
Ulubeyler Mahallesi Yağlı Güreş Alanı’nda yapılan müsabakalarda, Türkiye’nin 
çeşitli bölgelerinden gelen pehlivanlar er meydanına çıkarak kıyasıya mücadele 
etti. Kıran kırana geçen güreşlerin sonunda dereceye giren pehlivanlar şöyle oldu: 
1.’lik: Süleyman Başar, 2.’lik: Yalçın Öncül, 3.’lük: Enes Doğan ve Recep Kara
Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, etkinliğin sonunda yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı:
“Gömeç’imizin güzel topraklarında kıran kırana güreşen pehlivanlarımıza, tribünleri 
dolduran güreşsever halkımıza ve bu güzel organizasyona katkı sunan tüm 
paydaşlarımıza yürekten teşekkür ederim.”

GÖMEÇ’TE KÜLTÜR SANAT
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KARAAĞAÇ MAHALLESİ’NE KAPALI 
HALI SAHA MÜJDESİ
Gömeç Belediyesi, ilçenin sosyal ve sportif yaşamını geliştirecek 
projelerine bir yenisini daha ekliyor. Karaağaç Mahallesi Selviler 
Mevkii’nde, E-87 Karayolu kenarında bulunan 683 ada 1 parsel 
üzerindeki belediyeye ait alanda 30x50 metre ebatlarında çelik 
konstrüksiyon kapalı halı saha yapımına başlandı.
Yeni kapalı halı saha, her mevsim kullanılabilecek modern yapısıyla 
bölge halkına spor yapma imkânı sunacak. Gençlerin sağlıklı gelişimi, 
spor kültürünün yaygınlaştırılması ve mahalle sakinlerinin birlikte 
vakit geçirebileceği bir alan oluşturulması hedefleniyor.

GÖMEÇ’TE MAHZUNİ ŞERİF ANISINA 
DUYGU DOLU GECE 
Gömeç Belediyesi, Türk halk müziğinin unutulmaz ozanı Mahzuni 
Şerif’i özel bir etkinlikle andı. Gömeç Belediyesi Bağlama 
Topluluğu’nun sahne aldığı gece, sanatçının hafızalara kazınan 
ezgileriyle duygusal anlara sahne oldu.
Bağlama Topluluğu’nun yürekten yorumlarıyla hayat bulan türküler, 
salondaki dinleyicilere hem hüzün hem de gurur yaşattı. Büyük ustayı 
sevgi, saygı ve özlemle anan etkinlikte, Mahzuni Şerif’in toplumsal 
mesajlar içeren eserlerine de özel bir yer verildi.
Etkinliğe katılan vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken, kültürel mirasın 
yaşatılmasına katkı sunan Gömeç Belediyesi’ne teşekkür etti. Gömeç 
Belediye Başkanı Melih Bağcı da geceye katılarak topluluğa ve emeği 
geçen herkese teşekkürlerini iletti.

GÖMEÇ’TE ANNELER GÜNÜ COŞKUSU: 
KUMGEDİK MAHALLESİ’NDE RENKLİ ETKİNLİK
Gömeç Kent Konseyi tarafından, Gömeç Belediyesi’nin katkılarıyla düzenlenen 
Anneler Günü etkinliği, Kumgedik Mahallesi’nde coşkulu anlara sahne oldu. 
Etkinlik kapsamında hem Anneler Günü kutlandı hem de mahalle halkının açtığı 
stantlarla bölgeye özgü el emeği ürünlerin satışı gerçekleştirildi.
Birlikte üretmenin, paylaşmanın ve kutlamanın en güzel örneklerinden birinin 
yaşandığı organizasyonda, kadınların emeği ön plana çıktı. Katılımcılar hem alışveriş 
yaptı hem de Anneler Günü’nün anlam ve önemine uygun keyifli vakit geçirdi.
Gömeç’in üretken ve emekçi kadınlarını bir araya getiren etkinlik, mahalle sakinlerinin 
yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Gömeç Belediyesi yetkilileri, bu tür organizasyonlarla hem 
kadınları desteklemeye hem de yerel üretimi teşvik etmeye devam edeceklerini 

ifade etti.
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KULLANIM ÖMRÜNÜ TAMAMLAYAN OTOBÜS, 
KAFE’YE DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR
Belediyemiz, kullanım ömrünü tamamlayan araçların değerlendirilmesi ve 
halkımıza yeni sosyal alanlar kazandırılması amacıyla “Otobüs-Kafe Dönüşüm 
Projesi”ni hayata geçirdi.
Proje kapsamında çeşitli işletme gereksinimlerini karşılamak ve mahalle sakinlerine 
hizmet sunmak amacıyla atıl durumda bulunan bir otobüs, modern bir cafe’ye 
dönüştürülüyor. Dönüşüm sürecinin tamamlanmasının ardından otobüs, Yaya 
Mahallesi sahilinde konumlandırılarak vatandaşların hizmetine sunulacak.
Belediye yetkilileri, projeyle hem kaynakların verimli kullanılacağını hem de mahalleye 

estetik ve işlevsel bir sosyal alan kazandırılacağını belirtti.

İLÇEMİZDEKİ HALI SAHANIN YENİLEME ÇALIŞMALARI BAŞLADI
İlçemizde bulunan halı saha, Gömeç Belediyesi tarafından başlatılan yenileme çalışmalarıyla modern bir görünüme kavuşuyor.
Yürütülen çalışmalar kapsamında, belediye personeli tarafından saha çevresindeki eski tel örgülerin sökümü ve demir aksamların boyama işlemleri 
tamamlandı. Bu işlemlerin ardından yeni tel örgülerin montajı yapılacak ve mevcut zemine yeni suni çim serilerek saha kullanıma hazır hale getirilecektir.

GÖMEÇ KIZ-KO SAHİL YOLU YENİLENİYOR: 50 BİN 
M²’LİK ALANDA KAPSAMLI ÇALIŞMA BAŞLADI
Gömeç Belediyesi, ilçenin gözde bölgelerinden biri olan Kız-Ko sahil yolunda kapsamlı 
bir yenileme çalışmasını başlattı. Yaklaşık 50 bin metrekarelik alanı kapsayan projede, 
altyapıdan çevre düzenlemesine kadar birçok başlıkta iyileştirme gerçekleştirilecek.
Çalışmalar kapsamında; telefon, elektrik ve doğalgaz altyapı sistemleri modernize 

edilecek. Ayrıca sahil yolunda çift şeritli ulaşım, yeni yürüyüş ve bisiklet yolları, aydınlatma 

sistemleri ile birlikte ağaçlandırma çalışmaları da hayata geçirilecek.

Gömeç Belediyesi yetkilileri, Kız-Ko sahil yolunun sadece ulaşım açısından değil, aynı 

zamanda sosyal yaşam ve çevre estetiği açısından da örnek bir projeye dönüşeceğini 

belirtti. Vatandaşların güvenli ve konforlu bir sahil deneyimi yaşaması amaçlanan projede, 

çalışmaların etaplar halinde ilerleyerek en kısa sürede tamamlanması hedefleniyor.

Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, projeye ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 

verdi:

“Kız-Ko sahil yolunda başlattığımız bu yenileme çalışması, ilçemizin vizyon projelerinden 

biri olacak. Amacımız, Gömeç’e yakışır modern, güvenli ve çevreyle uyumlu yaşam alanları 

oluşturmak.”
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SEZONLUK İŞÇİLER BELEDİYEMİZ 
BÜNYESİNDE GÖREVE BAŞLADI

Belediye bünyesinde istihdam edilen sezonluk işçiler çalışmalarına 

başladı. Mahalle aralarında, yol kenarlarında, kaldırımlarda ve 

parklarda yürütülen temizlik ve bakım çalışmaları kapsamında; 

ot çapalama, kum süpürme ve çevre düzenleme işleri titizlikle 

gerçekleştiriliyor.

Yaz sezonu boyunca ilçemizin daha temiz, düzenli ve yaşanabilir hale 

gelmesi amacıyla sürdürülen bu çalışmalar, hem çevre estetiğine 

katkı sağlamakta hem de vatandaşlarımızın günlük yaşam konforunu 

artırmaktadır.

BAŞKAN MELİH BAĞCI İLE 19 MAYIS RUHU GÖMEÇ SOKAKLARINDA YAŞANDI
Gömeç’te 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı büyük bir coşkuyla kutlandı. İlçe protokolü, öğrenciler, vatandaşlar ve sivil toplum 
kuruluşlarının katılımıyla gerçekleşen etkinliklerde, Cumhuriyet’in temellerini atan Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, gençliğe olan inancı ve 
bıraktığı mirasla bir kez daha anıldı. 
Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı’nın da katıldığı kutlamalar, ilk olarak resmi tören ve gösterilerle başladı. Öğrencilerin sergilediği sportif 

ve sanatsal performanslar izleyenlerden büyük alkış aldı. Gösterilerin ardından, birlik ve beraberlik mesajı vermek amacıyla düzenlenen 

bisiklet turuna geçildi. Belediye Başkanı Melih Bağcı ve vatandaşlarla birlikte pedal çevirerek, 19 Mayıs’ın coşkusunu Gömeç sokaklarına taşıdı. 

Etkinlikler boyunca “Cumhuriyet’in izinde, geleceğe umutla” mesajı ön planda tutulurken, katılımcılar Atatürk’ün gençliğe verdiği önemin altını çizdi.
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Bir bölümü ya da tamamı 
izin alınmadan kaynak 
gösterilerek dahi alıntı 
yapılamaz, çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz.
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GÖMEÇ’TE 19 MAYIS FENER ALAYI: GENÇLİK CUMHURİYET İÇİN YÜRÜDÜ
Gömeç Belediyesi tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlenen fener alayı, büyük bir katılımla gerçekleşti. 

Atatürk’ün izinde, Cumhuriyet’in ışığında buluşan vatandaşlar, ellerinde meşaleler ve bayraklarla Gömeç sokaklarını aydınlattı. Fener alayına Gömeç 

Belediye Başkanı Melih Bağcı, ilçe protokolü, gençler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Yürüyüş boyunca marşlar söylendi, 19 Mayıs’ın anlam ve önemi 

bir kez daha coşkuyla vurgulandı. Gömeç meydanında son bulan yürüyüşte konuşan Belediye Başkanı Melih Bağcı, “Bugün burada, Atatürk’ün gençliğe 

emanet ettiği bu değerli günü hep birlikte kutluyoruz. Gençlik, özgürlük ve umutla dolu bu anlamlı yürüyüş, Cumhuriyet’e olan bağlılığımızın en güçlü 

göstergelerinden biridir,” ifadelerini kullandı.

GÖMEÇ’TE 19 MAYIS FENER ALAYI: GENÇLİK 
CUMHURİYET İÇİN YÜRÜDÜ
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı, ilçemizde büyük bir coşku ve anlamla 
kutlandı. Miniklerimizle birlikte unutulmaz anların yaşandığı kutlama programı, 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen çelenk sunma töreniyle başladı. 
Törenin ardından kutlamalar, Sadettin Baycan Parkı’nda gerçekleştirilen etkinliklerle 
devam etti. Çocuklara bayram coşkusunu doyasıya yaşatmak amacıyla Gömeç 
Belediye Başkanı Melih Bağcı’nın hediyesi olarak “Momo” adlı müzikli tiyatro oyunu 
ve uçurtma şenliği düzenlendi. Çocuklar, gökyüzünü rengârenk uçurtmalarıyla 
süsleyerek bayramın tadını çıkardı.
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